commoveat, vel sub poena excommunicalioiiis com-

pellat.

EPISTOLA LXXIX.
WIBALDIABBATISADHADV.IDEMSOROREMSUAM.

Excttsat se quorieam jamdiu non visiiaverit, narral
quanla pro regno,pro suis, el pro amicis fecerit.

{Anno 1148).

Frater WIBALDUS,Dei gratia id quod est in Eccle-
• sia catholica, dilectse sorori suseH_.DV.iDi(9S),benc-
dictionem et vitam usque in saeculum.

Reprebendit nos fortassis et arguit dilectio tua,
quod tanquam immeraores pristini affectus et sin-
cera. dilectionis, alque fraterni- amoris, quo nos in-
vicem tenere dileximus,.visitare te et consolari hoc

tempore distulimus, quando abest germanus tuus
- regise curiae caiicellarius, sui generis flos et orna-

mentum, amicorum suorum columen et tutela. Pe-

regrinalur ille quidem et bajulat crucem suam et

sequitur Christum suum Jerosolymam petens in <

comilatu et obsequio charissimi domini sui et no-

jstri Romanorum. regis Conradi. Dicet ergo nunc

cogitatio : Homo ille charissimus et in numero fra-
irtim carnaliurn susceplus et ascriptus, pfaesenle
illo' sublimi et humanissimo fratre noslro, domum
nosfram colebat, et nos assiduis visitabat affatibus,
nulla uobis modo mittit alloquia. Itaque aut lunc
non fuerit verus amicus, aul nunc esi negligens yel
obliviosus; sedverus amor negligenliam seu obli-

vionem iion recipit, restat igitur, ul simulatus et
non amicus fuerit,- Cseterum, soror cliarissima, si

ad temporis hujus qualitatem et res, in quibus ver-

samur, diligenter inspicias, hsec accusatio tua lam

siiblilis tamque probabilis facile conquieseit. Nam
ex quo dominus papa Eugenius in partes Lotha-

ringise pervenit, eura nobis et sollicitudo maxima

incubuit, ut res Stabulensis monaslerii nec non et

Corbeiensis, quse nobis, Dei praeordinante clemen-

tia, commisssesunt, quae assidue apostolico egent

prsesidio, modis congruentibus proveheremus, atque
ut dominis rerum, noslris utique regibus tam patri

quam filio debita fidelitale serviremus, lum cliam

ul amicis ac necessariis noslris siudio et opera in

suis opportunitatibus assisieremus; in quo diffici-

(94) Iluxeri villarn regiam (nunc Hoxaria est) Lu-
dovicus Pius dedit Corbeiensibus anno imperii sui x.
Diplomadonationis editum esl Jib. u, Annal. Pathcr-
bun.eiisiuui.

A lium.rerum proposilo divinaepielalis gialia nos co-
mitari dignata est, ul in nulla suscepli negotii vacur
revertemur. Etenim Ecclesisenostrae noii parvis in-
creraentis auclsesunt, et aposlolicis privilegiis robo-
ralse. Porro et in rebus regni dedit nobis divina